ARSREDOVISNING 2016

BRF Dalen 10
7 q
T ~
N
g =
Dﬂﬂ]
[]‘
O OE E|=
= [
OO 00 af &
\/ )




Forvaltningsberattelse
Allmant om verksamheten

Vasentliga handelser under verksamhetsaret

Ekonomi
Resultatrakning
Tillgangar

Eget kapital och skulder
Likviditetsanalys
Tillaggsupplysningar
Noter

Underskrifter

Revisionsberattelse

10

11

13

14



Styrelsen for Brf Dalen 10 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2016.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostader till nyttjande utan begrénsning i tid.

Fakta om fastigheten och féreningen:

Bostadsrattsforeningen registrerades 2000-06-14.

Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2007-11-29 och nuvarande stadgar
registrerades 2008-09-08 hos Bolagsverket. Andringar av stadgarna har registrerats hos Bolagsverket
2014 och 2015. En storre redigering av stadgarna gjordes 2016 och har registrerats hos Bolagsverket
2016.

Fastighetsbeteckning Stockholm Dalen 10, forvarvades 2008, Stockholm kommun.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad genom Brandkontoret.

Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Foreningen ar privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229)

Foreningen foljer en underhallsplan som uppréattades 2009 och stracker sig fram till 2019.
Underhallsplanen uppdaterades 2010 samt 2015

Styrelsen, revisorer och 6vriga funktionarer
Styrelse:

Bahram Mojeri, ordférande — avgick fran styrelsen vid extra stdmma den 27 oktober 2016.
Gunnar Scott, kassoér — avgick med omedelbar verkan 11 sept 2016

Eva Salomonsson, sekreterare — avgick den 31 dec 2016 pga flytt fran féreningen

Beata Back, ledamot

Roland Akerblom, ledamot — avgick fran styrelsen den 8 juni 2016

Eugéne Teterin, ledamot och fr o m den 2 oktober 2016 kassor

Jenny Robertsson, ledamot

Rickard Engberg, suppleant

Emilie Cammersand, suppleant

Par Olsson, suppleant

Vid extra stdmma den 27 oktober 2016 valdes Margareta Olofsson till ordférande fram till ordinarie
stamma 2017.

Styrelsen har under aret avhallit 14 ordinarie samt 2 extra styrelsemdoten. Ordinarie
foreningsstamma hoélls den 3 maj 2016, en extra stamma holls 7 juni 2016 och ytterligare en extra
stamma holls den 27 oktober 2016.
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Revisorer:
Extern revisor:
Per Nilsson, auktoriserad revisor, BakerTillyStint AB

Interna revisorer:
Ylva Engstrom , foreningsrevisor
Mia Sandblad, revisorssuppleant

Valberedning:

Orjan Berglin, sammankallande
Jesper Klevenas

Ann-Charlotte Lilja

Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Arets underhall och férbattringar:

Spolning av ror genomforts

Byte av golvbrunnar successivt vid badrumsrenovering

Renovering av lagenheter i dldreboendet samt bytt maskinpark i deras tvattstuga
samt start av renovering av hyresratter enl underhallsplan.
Samhallighetsféreningen for sopsugsanlaggning for Enskededalen registrerad
Nya cykelstall vid T11 och T 15

Relining av avlopp i laghusen genomford

Rening installerad till elementvatten

Plantering av nya trad

Renovering av parkeringshus

Tradgard:
Under 2016 har féreningen haft tradgardsskotsel med 12 timmar/vecka under april — oktober.

Foreningen har ocksa under aret haft tva staddagar, en pa varen och en pa hosten, da medlemmarna
har hjalpt till att stdda pa garden samt haft mojlighet att slanga skrap i container.
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Avtal leverantorer:
Teknisk forvaltning
Storholmen Férvaltning
Fran sept 2016 extra teknisk forvaltning Batkonsult AB
Ekonomisk forvaltning
Storholmen Forvaltning
Tradgardsskotsel
Work2Work

Stadning

NFS stad AB
Snordjning

ABC Fasadvard AB
Garagedorr

St Eriks Hiss AB

Hissar

SMW Elevator
Parkeringsévervakning
Stockholms Parkering
Fjarrvarme, el

Fortum

Elleverans

02

Sopsug

Envac

Hissinspektion

Dekra

Kabel-tv

ComHem

Storning
Stérningsjouren
Fibernat

Ownit

Nycklar och I3s

Bergs Las

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Fortsatt arbete har skett under aret for att forbattra ventilation samt varmen i saval 1ag- som
hoghus.

Infér renoveringen av garaget skedde ett samarbete med Plommongarden. Renoveringen foljde i
stort sett tidplanen och det 6vre dacket kunde tas i ansprak fore det undre dacket, garaget, som blev
klart till december manad. Samtliga externa hyresgaster sades upp och hittills dr det endast de
boende pa Grangarden som har platser i garaget/parkeringen. Avgifterna hojdes.

Fortsatt kontakt med 6vriga bostadsrattsforeningar i Dalen och repr fran Brf Dalen 10 har deltagit i
ordférandemaoten. Repr fran foreningar har ocksa deltagit i moten med Svenska Bostdder de s.k
Fastighetsdgarmotena. En fraga som diskuterats med samtliga féreningar ar det 6kande antalet bilar
i det bilfria Dalen.

Foreningen deltog ocksa detta ar i Dalendagen genom att ordna "loppis” pa garden.
Ett "Nyhetsbrev” har kontinuerligt delats ut till samtliga boenden. | detta nyhetsbrev har vid ett
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flertal tillfallen tagits upp fragan om losgaende katter pa garden samt ocksa forbud mot att stélla
cyklar, barnvagnar m.m i trapphusen p g a brandrisk.

Under aret har tva hyresratter salts.

Informationsméte om hur ventilationen fungerar i héghusen respektive laghusen.

Medlemsinformation:

Lagenheter och lokaler:

Foreningen upplater 90 lagenheter med bostadsratt samt 22 hyreslagenheter och 3 lokaler med
hyresratt. Foreningen har ocksa en gemensambhetslokal och en tvattstuga.

Byggnadens totalyta ar enl. taxeringsbeskedet 9955 kvm, varav 9697 kvm utgoér lagenhetsyta och
258 kvm utgor lokalyta.

Lagenhetsfordelning for bostads- och hyresrétter:
1 rok: 8 st

2 rok: 29 st

3 rok: 32 st

4 rok: 32 st

5 rok: 5 st

>5 rok: 6 st

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:
* Aldreboende/forskoleverksamhet 238 kvm
* Forrad 12 kvm

* GCM-antenn 0 kvm

Parkeringshuset

| garaget finns 45 garageplatser varav 2 dr forsedda med laddningsstationer for el.bil. Dessutom
finns 2 platser for MC. Pa det 6vre dacket finns 42 platser varav 10 med el.uttag for kupévarmare.

Dessutom finns 2 carportplatser bredvid garaget.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning 5978 6 150 6 139 6 154 6 060
Resultat efter finansiella poster -7 629 -695 -928 -974 -606
Soliditet (%) 77 77 77 78 77
Foérandring av eget kapital
Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 124 845 499 2468 812 3061413 -5536473 -695191
Inbet. insats/upplatelse 2 205 827 3124173
Avsattning fond yttre. uh 438 303 -438 303
Disposition av féregaende
ars resultat: -695 191 695 191
Arets resultat -7 628 627
Belopp vid arets utgang 127 051 326 5592 985 3499716 -6669967 -7 628627
Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):
Ansamlad forlust 6 669 967
arets forlust 7 628 627
14 298 594
disponeras sa att
lanspraktagande fond for yttre underhall 3499716
i ny rakning overfores forlusten 10798 878
14 298 594

Foreningens finansiella stallning och resultat i 6vrigt framgar av efterféljande likviditetsanalys samt
resultat- och balansrakning med tillaggsupplysningar.

BRF Dalen 10
Org.nr 769605-8085



Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Ovriga rérelseintakter
Summa rérelseintdkter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Nedskrivning av langfristiga vardepappersinnehav
Rédntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

BRF Dalen 10
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Not 2016-01-01
-2016-12-31

5977591
20524
5998 115

1 -11111 813
-209 258
2 -130 257

-1693 373
-13 144 701
-7 146 587

8822

3 -136 000
-354 862

-482 040

-7 628 627

-7 628 627

-7 628 627

2015-01-01
-2015-12-31

6 150 288
15859
6 166 147

-4 329 581
-102 895
-156 390

-1693 368
-6 282 234
-116 087

1613

0

-580 717
-579 104
-695 191

-695 191

-695 191



Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgdngar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstiligangar
Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

BRF Dalen 10
Org.nr 769605-8085

Not 2016-12-31

4 151 595 892

151 595 892

360 000
360 000
151 955 892

44771
176 174
185 627
406 572

6 091 825
6 091 825
6 498 397

158 454 289

2015-12-31

153 289 265
153 289 265

496 000
496 000
153 785 265

36 208
3 646
176 723
216 577

6 633 410
6 633 410
6 849 987

160 635 252



Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

5,6

2016-12-31

132 644 311
3499716
136 144 027

-6 669 967
-7 628 627
-14 298 594
121 845433

34 800 000
34 800 000

778 720
11634
147 231
871271
1808 856

158 454 289

2015-12-31

127 314 311
3061413
130375724

-5536 474
-695 191

-6 231 665
124 144 059

34 832 000
34 832 000

469 433
189 331
0

1000 429
1659193

160 635 252



Likviditetsflode 1 JANUARI - 31 DECEMBER

KASSA VID ARETS BORJAN

PENGAR IN

Rorelsens intakter
Finansiella intakter
Minskning korta fordringar
Upptagande av nytt |an
Okning av korta skulder
Upplatelse av ny bostadsratt

Summa

PENGAR UT

Okning av anldggningstillgdngar (investeringar)
Rorelsens kostnader exkl. avskrivningar
Finansiella kostnader

Okning av korta fordringar

Minskning av féreningens lan

Minskning av korta skulder
Summa

KASSA VID ARETS SLUT

ARETS FORANDRING AV KASSAN
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2016

6 633 410

5998 115

8 822

149 663

5330000

11 486 600

-11451 328
-354 862
-189 995

-32 000

-12 028 185

6 091 825

-541 585

2015

5689 779

6 166 147

1613

111901

6 279 661

-4 588 866
-580 717
-166 446

- 5336 029

6 633410

943 631



Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper
Allmanna upplysningar

Arsredovisningen upprittas for forsta gdngen i enlighet med bokforingsnamndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag, vilket kan innebara en bristande jamférbarhet mellan
rakenskapsaret och det ndrmast foregaende rakenskapsaret.

Visentliga hindelsen efter rakenskapsaret

Nedanstaende atgarder pagar eller planeras:

OVK skall géras 2017

Byte av golvbrunnar successivt vid badrumsrenovering
Forts. renovering av hyreslagenheter

Markning av ror i kallaren pagar

Motion om anslagstavlor fran 2010, med nytt beslut fran 2014 om endast en anslagstavla samt trafikhinder.

Motion fran 2014 om ev. tvattning av fasaden

Motion fran 2014 om Gversyn av uteplatser och atgarda ojamnheter samt enhetliga staket
Motion fran 2015 om el-avtal

Motion 2015 lekplats vid norra delen av garden

Motion 2015 om papperskorgar

Motion 2015 om grillplats

Motion 2015 om belysning pa garden

Markning av rér och ventiler i kulvertarna

Motion 2016 om vuxendel pa garden

Motion 2016 om varme och ventilation

Besiktningar:
Funktionskontroll pa lasen i utvalda doérrar
Slutbesiktning av garaget. Vissa sma atgarder kvarstar till varen 2017

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Fastighetsforbattringar
Tvattstuga
Varmeanlaggning
Fonster

Hissar

Fibernat

Ventilation

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinara intdkter och kostnader.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.
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Noter

NOT 1 Fastighetskostnader
2016 2015
Skotsel 496 742 716 753
Stadning 53459 55 560
Besiktning 5033 49 641
Bevakning, jour, utryckning 17 830 34901
Reparationer 815 989 754 286
Unh garagerenovering 4 461 316 158 195
Unh Vatten och avlopp 1360243 0
Unh Ovrigt 938 899 10934
El 214192 193 796
Fjarrvarme 1282 687 1251373
Vatten och avlopp 219 868 195 856
Sophdamtning/sopsug 272 670 19991
Fastighetsforsakringar 125 444 122 584
Sjalvrisk 39 800 1862
Kabel-TV/Bredband/Telefon 193 454 201 520
Forvaltningsarvoden 451 156 402 128
Fastighetsskatt/-avgift 163 031 160 201
11111813 4329581
NOT 2 Anstallda och personalkostnader
2016 2015
Foreningen har inte haft nagra anstallda och nagra l6ner
har ej utbetalats.
Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader
Styrelsearvode 110900 119 000
Sociala avgifter arvoden 19 357 37 390
Totala I6ner, andra ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 130 257 156 390
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NOT 3

Andra langfristiga vardepappersinnehav

2016 2015
Ingdende anskaffningsvarden 496 000 496 000
Nedskrivning av langfristiga vardepappersinnehav -136 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarde 360 000 496 000
Utgaende redovisat varde 360 000 496 000
NOT 4 Byggnader och mark
2016 2015
Ingdende anskaffningsvarden byggnad 114 622 905 114 622 905
Ingaende anskaffningsvarden mark 47 538 018 47 538 018
Utgaende ackum. Anskaffningsvéirden 162 160 923 162 160 923
Ingdende avskrivningar -8 871 658 -7 178 290
Arets avskrivningar -1693 373 -1 693 368
Utgdende ackumulerade avskrivningar -10 565 031 -8 871 658
Utgaende redovisat varde 151 595 892 153 289 265
Taxeringsvarden byggnader 87 667 000 88 727 000
Taxeringsvarden mark 58 434 000 53372000
146 101 000 142 099 000
NOT 5 Skulder till kreditinstitut
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
% rantedandring 2016-12-31 2015-12-31
Stadshypotek 971 500 0,84 2019-09-30 15000000 15000000
Nordea 3978 87 26534 0,65 2018-06-20 19800000 19832000
34 800 000 34832000
Varav kortfristig del 0 32000
Beraknad amortering de narmaste 5 aren &r 0 kr arligen.
Om 5 ar beraknas skulden till kreditgivare uppga till 34,8 mkr.
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NOT 6 Stallda sakerheter for skulder till kreditinstitut
2016

Fastighetsinteckningar

Uttagna pantbrev i fastighet 47 832 000

Varav obeldnade 0

2015

47 832 000
0

Summa stéllda sdkerheter 47 832 000

Stockholm den / 2017

Margareta Olofsson Eugene Teterin

Ordférande

Jenny Robertsson Beata Back

Var revisionsberattelse har lamnats den / 2017

Per Nilsson Ylva Engstrom
Auktoriserad revisor Intern revisor
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